
время

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

306

лек зал

лек зал

306

206

Лобанов А.Н. 

(online)

Ильина С.И. 

(online)

105

Химия высокомолекулярных 

соединений
лаб Жураев А.Б.

лаб 

корп

Химия высокомолекулярных 

соединений
лаб Жураев А.Б.

лаб 

корп

Основы биохимии пр Собирова З.Ш. 305 Химия мономеров лек
Лобанов А.Н. 

(online)
306

Химия мономеров лек
Лобанов А.Н. 

(online)
306

су
б

б
о

т
а

п
я

т
н

и
ц

а

Лабораторный практикум по 

органической химии
лаб Намазбаева Ж.К.

лаб 

корп

Лабораторный практикум по 

органической химии
лаб Намазбаева Ж.К.

лаб 

корп

Основы биохимии лек Собирова З.Ш. 305

105

Лабораторный практикум по 

органической химии
лаб Намазбаева Ж.К.

лаб 

корп

лек Дубовицкая Н.С. лек зал

Лабораторный практикум по 

органической химии
105лаб Намазбаева Ж.К.

лаб 

корп
Физическая химия пр Дубовицкая Н.С.

Физическая химия лек Дубовицкая Н.С. лек зал Физическая химия лек Дубовицкая Н.С. лек зал Физическая химия

Физическая химия пр Дубовицкая Н.С.
Процессы и аппараты 

химической технологии
пр Абдурахимова А.У.

Безопасность 

жизнидеятельности

пр Абдурахимова А.У.
лаб 

корп
Физическая химия лаб Дубовицкая Н.С.

лаб 

корп

Процессы и аппараты 

химической технологии

лаб
Худойбердиев 

Ф.И.

лаб 

корп

лаб 

корп

пр
Лобанов А.Н. 

(online)

лаб 

корп
Физическая химия лаб Дубовицкая Н.С.

лаб 

корп

Мосолов А.С. 

(online)

лек зал

Физическая химия лек Дубовицкая Н.С.

Физическая химия лаб Дубовицкая Н.С.
лаб 

корп

Физическая химия лек Дубовицкая Н.С. лек зал

Процессы и аппараты 

химической технологии
лек

Процессы и аппараты 

химической технологии
лек

Ильина С.И. 

(online)

Физическая химия пр Дубовицкая Н.С.

Химия мономеров

Жураев А.Б.
лаб 

корп

ср
ед

а

Процессы и аппараты 

химической технологии
лек

Ильина С.И. 

(online)

Физическая химия лек Дубовицкая Н.С.

ч
ет

в
ер

г

Процессы и аппараты 

химической технологии
пр Абдурахимова А.У.

Химия высокомолекулярных 

соединений
лаб Жураев А.Б.

лаб 

корп

Химия высокомолекулярных 

соединений
лек

в
т
о

р
н

и
к

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

Химия мономеров пр

Химия мономеров пр
Лобанов А.Н. 

(online)
306

Осенний семестр РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

2024-2025 учебный год  очное отделение 3 курс

(c 16.12.2024 по 21.12.2024 года)

Т-1/22 ХТЛ Т-2/22 ХТВ Т-3/22 ТБ

306Теплофизика пр

306

306Теплофизика

Процессы и аппараты 

химической технологии
пр Абдурахимова А.У.

лаб 

корп

Процессы и аппараты 

химической технологии
пр

Надзор и контроль в сфере 

безопасности
лек

Мосолов А.С. 

(online)

пр
Мосолов А.С. 

(online)

Абдурахимова А.У.
лаб 

корп

лек зал

лек зал

Процессы и аппараты 

химической технологии
пр Абдурахимова А.У.

лаб 

корп
Статистика пр Турсунов Г.Т.

Статистика пр Турсунов Г.Т. 206


